

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KNTB - Budova 25 - Spojovací krček
Objekt:
D.1.1 - Stavebně konstrukční část a bourání
Soupis:
B01 - Bourací práce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Poznámka:
Položky označené D+M (dodávka + montáž) se oceňují včetně přesunu hmot. Ostatní vlastní položky jsou založeny na cenové soustavě URS. Veškeré prvky a konstrukce se oceňují jako kompletní, včetně detailů, pomocných prací (vysekání drážek, doklínkování, vysekání kapes, lože apod.). Jakýkoliv rozpor mezi PD a Soupisem prací je nutné na základě důsledné kontroly zhotovitelem neprodleně oznámit.

Cena bez DPH		533 999,48	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	533 999,48	21,00%	112 139,89
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	646 139,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Strana 1 z 8

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KNTB - Budova 25 - Spojovací krček
Objekt: D.1.1 - Stavebně konstrukční část a bourání
Soupis: **B01 - Bourací práce**

Místo: Datum: 8. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	533 999,48
HSV - Práce a dodávky HSV	451 933,30
1 - Zemní práce	29 731,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	95 779,50
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	40 096,00
96 - Bourání konstrukcí	86 748,96
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	30 000,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	169 577,65
PSV - Práce a dodávky PSV	67 066,18
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 389,52
712 - Povlakové krytiny	1 687,80
713 - Izolace tepelné	1 167,72
763 - Konstrukce suché výstavby	11 029,41
776 - Podlahy povlakové	17 642,13
781 - Dokončovací práce - obklady	5 136,32
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	26 513,28
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	500,00
M - Práce a dodávky M	15 000,00
23-M - Montáže potrubí	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KNTB - Budova 25 - Spojovací krček
Objekt: D.1.1 - Stavebně konstrukční část a bourání
Soupis: B01 - Bourací práce

Místo: Datum: 8. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 533 999,48

D HSV Práce a dodávky HSV 451 933,30

D 1 Zemní práce 29 731,19

1	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	99,200	85,00	8 432,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		Rampa					
	VV		47,9		47,900			
	VV		Nesoudržný povrch					
	VV		47,9		47,900			
	VV		Vybourání betonového zpevněného podkladu					
	VV		3,4		3,400			
	VV		Součet		99,200			
2	K	113107343	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	47,900	115,00	5 508,50	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		Nesoudržný povrch					
	VV		47,9		47,900			
	VV		Součet		47,900			
3	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	47,900	65,00	3 113,50	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		Rampa					
	VV		47,9		47,900			
	VV		Součet		47,900			
4	K	113154513	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š do 0,5 m pl do 500 m2	m2	47,900	175,00	8 382,50	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		Rampa					
	VV		47,9		47,900			
	VV		Součet		47,900			
5	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	3,500	155,00	542,50	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		Rampa					
	VV		3,5		3,500			
	VV		Součet		3,500			
6	K	113107136	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	3,400	850,00	2 890,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		Vybourání betonového zpevněného podkladu					
	VV		3,4		3,400			
	VV		Součet		3,400			
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	11,300	76,30	862,19	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		11,3		11,300			
	VV		Součet		11,300			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 95 779,50

8	K	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	5,914	890,00	5 263,46	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		"vyšetřovna kolonoskopie / čekárna" 1,8*3,27*0,185		1,089			
	VV		"vyšetřovna gastroskopie / dekontaminace, koupelna" 4,345*3,27*0,2		2,842			
	VV		"koupelna / WC" (2,03*2,55*0,23+0,81*2,55*0,195+1,255*2,55*0,195-0,6*2*0,195)		1,983			
	VV		Součet		5,914			
9	K	962031011	Bourání příček nebo přízdívek z cihel děrovaných tl do 100 mm	m2	18,395	152,00	2 796,04	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		"koupelna / WC" 2,565*2,55		6,541			
	VV		"dekontaminace / koupelna" 2,725*3,27		8,911			
	VV		"koupelna" 0,9*3,27		2,943			
	VV		Součet		18,395			
10	K	968062374	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	2,759	326,00	899,43	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		"Koupelna, WC" 0,89*0,9+0,89*0,9		1,602			
	VV		"WC pac." 0,6*0,6		0,360			
	VV		"denní místnost+ šatna" 0,885*0,9		0,797			
	VV		Součet		2,759			
11	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	6,000	437,00	2 622,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.9-01					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,7*2*3		4,200			
	VV		0,9*2*1		1,800			
	VV		Součet		6,000			
12	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	14,220	334,00	4 749,48	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		1,1*2*5		11,000			
	VV		1,61*2		3,220			
	VV		Součet		14,220			
13	K	9680724X7	Vybourání dveřních pouzder, vč. dveří	soubor	1,000	800,00	800,00	
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
14	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,125	2 340,00	292,50	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		"nika" 0,5*1*0,25		0,125			
	VV		Součet		0,125			
15	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,986	1 490,00	1 469,14	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		0,8*1,5*0,3		0,360			
	VV		0,8*2,05*0,19		0,312			
	VV		0,9*2,05*0,17		0,314			
	VV		Součet		0,986			
16	K	977211122	Řezání stěnovou pilou kci z cihel nebo tvárníc hl přes 200 do 350 mm	m	16,200	1 950,00	31 590,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		0,8+1,5*2		3,800			
	VV		0,8+2,05*2		4,900			
	VV		0,9+2,05*2		5,000			
	VV		"nika" 0,5+1*2		2,500			
	VV		Součet		16,200			
17	K	976071111	Vybourání kovových madel a zábradlí	m	3,185	256,00	815,36	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		"Denní místnost + šatna" 3,185		3,185			
	VV		Součet		3,185			
18	K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	34,465	390,00	13 441,35	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-01					
	VV		30,23+1,465		31,695			
	VV		0,9+0,97+0,9		2,770			
	VV		Součet		34,465			
19	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	5,164	2 950,00	15 233,80	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		Odbourání vodící zidky - podrobnost B1					
	VV		2,75*0,8*0,35		0,770			
	VV		Stavební podrobnost B1					
	VV		9*0,3		2,700			
	VV		Mezisoučet		3,470			
	VV		D.1.1.2.1-01					
	VV		9,54*0,15+0,879*0,15		1,563			
	VV		0,872*0,15		0,131			
	VV		Mezisoučet		1,694			
	VV		Součet		5,164			
20	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	0,963	6 500,00	6 259,50	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		Odbourání vodící zidky					
	VV		2,75*1*0,35		0,963			
	VV		Součet		0,963			
21	K	966005211	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými do říms nebo krycích desek	m	11,200	350,00	3 920,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		Rampa					
	VV		11,2		11,200			
	VV		Součet		11,200			
22	K	76_E	Demontáž stěn z polykarbonátových rovných desek	m2	17,400	75,60	1 315,44	
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		Stavební podrobnost E					
	VV		(3,05+2,75)*3		17,400			
	VV		Součet		17,400			
23	K	765142801	Demontáž krytiny z polykarbonátových rovných desek	m2	10,000	75,60	756,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		Stavební podrobnost E					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
74	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	22,225	160,00	3 556,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		(3,3+3,05)*3,5		22,225			
	VV		Součet		22,225			
D 97			Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				40 096,00	
24	K	977151113	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm	m	4,400	2 390,00	10 516,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		"pr. 50" 2*0,2		0,400			
	VV		"pr. 50" 10*0,4		4,000			
	VV		Součet		4,400			
25	K	977151118	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm	m	8,700	3 400,00	29 580,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.9-01					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"pr. 100" 2*0,1		0,200			
	VV		"pr. 100" 5*0,2		1,000			
	VV		"pr. 100" 5*0,3		1,500			
	VV		"pr. 100" 15*0,4		6,000			
	VV		Součet		8,700			
D 96			Bourání konstrukcí				86 748,96	
26	K	952902141	Čištění budov drhnutí drsných podlah s chemickými prostředky	m2	95,110	28,60	2 720,15	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		Stavební podrobnost A1					
	VV		"pracovna lékařů" 14,3		14,300			
	VV		"dekontaminace" 5,9		5,900			
	VV		"vyšetřovna gastroscopie" 17,8		17,800			
	VV		"čekárna" 6,8		6,800			
	VV		"denní místnost + šatna" 15,4		15,400			
	VV		"vyšetřovna kolonoskopie" 16,2		16,200			
	VV		"vyšetřovna" 10,96		10,960			
	VV		Mezisoučet		87,360			
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		Stavební podrobnost A2					
	VV		"koupelna" 4		4,000			
	VV		"WC" 3,75		3,750			
	VV		Mezisoučet		7,750			
	VV		Součet		95,110			
27	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	95,110	185,00	17 595,35	CS ÚRS 2025 02
28	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	95,110	91,90	8 740,61	CS ÚRS 2025 02
29	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	9,250	92,40	854,70	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		Stavební podrobnost A2					
	VV		"koupelna" 4		4,000			
	VV		"WC" 3,75		3,750			
	VV		Mezisoučet		7,750			
	VV		Stavební podrobnost B3					
	VV		"koupelna" 1,5		1,500			
	VV		Mezisoučet		1,500			
	VV		Součet		9,250			
30	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	4,700	45,60	214,32	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		Stavební podrobnost B3, A2					
	VV		"koupelna, WC" 4,7		4,700			
	VV		Součet		4,700			
31	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	122,186	140,00	17 106,04	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		"vyšetřovna kolonoskopie" 16,56*1,8-1,29*1,8-1,1*1,8		25,506			
	VV		"Vyšetřovna" 13,25*1,8-1,2*1,8		21,690			
	VV		"Vyšetřovna gastroscopie" 17,2*1,8-0,*1,8-1,1*1,8-1,29*1,8		26,658			
	VV		"WC pacienti" 5,41*1,5-0,6*1,5		7,215			
	VV		"Dekontaminace" 9,685*1,8-0,8*1,8		15,993			
	VV		"Koupelna" 8,545*1,8-0,6*1,8		14,301			
	VV		"Koupelna"					
	VV		((0,875+1,04)*1,48+(0,9+0,9+0,9)*1,75+(0,68+0,845+0,68)*1,48)		10,823			
	VV		Součet		122,186			
32	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,030	5 850,00	175,50	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		Stavební podrobnost B2					
	VV		"denní místnost + šatna" 0,6*0,05		0,030			
	VV		Součet		0,030			
33	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,090	5 070,00	456,30	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		Stavební podrobnost B2					
	VV		"WC pacienti" 1,8*0,05		0,090			
	VV		Součet		0,090			
34	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	0,525	4 220,00	2 215,50	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		Stavební podrobnost B3					
	VV		"koupelna" 1,5*0,35		0,525			
	VV		Součet		0,525			
35	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,620	4 000,00	6 480,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		Stavební podrobnost B2					
	VV		"čekárna" 27,9*0,05		1,395			
	VV		"koupelna" 4,5*0,05		0,225			
	VV		Součet		1,620			
36	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,051	6 670,00	340,17	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		Stavební podrobnost B2					
	VV		"denní místnost + šatna" 0,6*0,085		0,051			
	VV		Součet		0,051			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,153	5 940,00	908,82	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		Stavební podrobnost B2					
	VV		"WC pacienti" 1,8*0,085		0,153			
	VV		Součet		0,153			
38	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,755	2 900,00	7 989,50	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		Stavební podrobnost B2					
	VV		"čekárna" 27,9*0,085		2,372			
	VV		"koupelna" 4,5*0,085		0,383			
	VV		Součet		2,755			
39	K	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	2,880	2 500,00	7 200,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-03					
	VV		19,2*0,15		2,880			
	VV		Součet		2,880			
40	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	5,224	1 650,00	8 619,60	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		Stavební podrobnost B3					
	VV		"koupelna" 1,5*0,35		0,525			
	VV		Mezisoučet		0,525			
	VV		Stavební podrobnost B2					
	VV		"denní místnost + šatna" 0,6*(0,05+0,085)		0,081			
	VV		"WC pacienti" 1,8*(0,05+0,085)		0,243			
	VV		"čekárna" 27,9*(0,05+0,085)		3,767			
	VV		"koupelna" 4,5*(0,05+0,085)		0,608			
	VV		Mezisoučet		4,699			
	VV		Součet		5,224			
41	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	18,330	280,00	5 132,40	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		Stavební podrobnost B3					
	VV		"koupelna" (0,715)*2		1,430			
	VV		Mezisoučet		1,430			
	VV		Stavební podrobnost B2					
	VV		"denní místnost + šatna" (1,2)*2		2,400			
	VV		"čekárna" (1,545+5,16+0,545)*2		14,500			
	VV		Mezisoučet		16,900			
	VV		Součet		18,330			
D 97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					30 000,00	
42	K	97_X02	Zřízení otvoru, 300x300mm, tl. 100mm, vč. kompletního zapravení, pomocných prací, doplňků	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
43	K	97_X03	Zřízení otvoru, 300x300mm, tl. 350mm, vč. kompletního zapravení, pomocných prací, doplňků	soubor	2,000	1 000,00	2 000,00	
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
44	K	97_X04	Zřízení otvoru, 400x400mm, tl. 350mm, vč. kompletního zapravení, pomocných prací, doplňků	soubor	2,000	1 000,00	2 000,00	
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
45	K	97_X05	Zřízení otvoru, 250x100mm, tl. 400mm, vč. kompletního zapravení, pomocných prací, doplňků	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
46	K	97_X06	Zřízení otvoru, 400x400mm, tl. 300mm, vč. kompletního zapravení, pomocných prací, doplňků	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
47	K	97_X08	Zřízení otvoru do střešní konstrukce a pláště, pr.100mm, vč. kompletního zapravení, pomocných prací, doplňků	soubor	2,000	3 500,00	7 000,00	
	VV		D.1.1.2.1-03					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
48	K	97_X09a	Zřízení otvoru v základu, 300x500mm, tl. 300mm, vč. kompletního zapravení, pomocných prací, doplňků	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
	VV		D.1.1.2.1-01					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
49	K	97_X09b	Zřízení otvoru v základu, 300x300mm, tl. 600mm, vč. kompletního zapravení, pomocných prací, doplňků	soubor	3,000	3 000,00	9 000,00	
	VV		D.1.1.2.1-01					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
50	K	97_X10	Zřízení drážky v základu, výšky 300mm, vč. kompletního zapravení, pomocných prací, doplňků	soubor	2,000	2 500,00	5 000,00	
	VV		D.1.1.2.1-01					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D 997		Doprava sutí a vybouraných hmot					169 577,65	
51	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	143,092	460,00	65 822,32	CS ÚRS 2025 02
52	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	143,092	95,00	13 593,74	CS ÚRS 2025 02
53	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 430,920	12,00	17 171,04	CS ÚRS 2025 02
VV		143,092*10 'Přepočtené koeficientem množství			1 430,920			
54	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,484	2 570,00	3 813,88	CS ÚRS 2025 02
55	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02	t	2,269	4 800,00	10 891,20	CS ÚRS 2025 02
56	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,480	4 520,00	2 169,60	CS ÚRS 2025 02
57	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,202	8 120,00	1 640,24	CS ÚRS 2025 02
58	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	31,966	536,00	17 133,78	CS ÚRS 2025 02
59	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	106,691	350,00	37 341,85	CS ÚRS 2025 02
VV		143,092-1,484-2,269-0,48-0,202-31,966			106,691			
VV		Součet			106,691			

D PSV		Práce a dodávky PSV					67 066,18	
-------	--	---------------------	--	--	--	--	-----------	--

D 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					3 389,52	
60	K	711141811	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených jednovrstvých z plochy vodorovné	m2	69,600	48,70	3 389,52	CS ÚRS 2025 02
VV		D.1.1.2.9-01						
VV		Stavební podrobnost B2						
VV		"denní místnost + šatna" 0,6*2			1,200			
VV		"WC pacienti" 1,8*2			3,600			
VV		"čekařna" 27,9*2			55,800			
VV		"koupelna" 4,5*2			9,000			
VV		Součet			69,600			

D 712		Povlakové krytiny					1 687,80	
61	K	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé	m2	24,250	69,60	1 687,80	CS ÚRS 2025 02
VV		D.1.1.2.1-03						
VV		19,2+(5,455+0,445+4,2)*0,5			24,250			
VV		Součet			24,250			

D 713		Izolace tepelné					1 167,72	
62	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	34,800	19,10	664,68	CS ÚRS 2025 02
VV		D.1.1.2.9-01						
VV		Stavební podrobnost B2						
VV		"denní místnost + šatna" 0,6			0,600			
VV		"WC pacienti" 1,8			1,800			
VV		"čekařna" 27,9			27,900			
VV		"koupelna" 4,5			4,500			
VV		Součet			34,800			

63	K	713140823	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z polystyrenu suchého tl přes 100 do 200 mm	m2	19,200	26,20	503,04	CS ÚRS 2025 02
VV		D.1.1.2.1-03						
VV		19,2			19,200			
VV		Součet			19,200			

D 763		Konstrukce suché výstavby					11 029,41	
64	K	763111812	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité	m2	20,012	129,00	2 581,55	CS ÚRS 2025 02
VV		D.1.1.2.9-01						
VV		(3,295+0,625+1,4)*3,27			17,396			
VV		0,8*3,27			2,616			
VV		Součet			20,012			

65	K	763111821	Demontáž SDK příčky se zdvojenou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité	m2	10,382	169,00	1 754,56	CS ÚRS 2025 02
VV		D.1.1.2.9-01						
VV		(3,175)*3,27			10,382			
VV		Součet			10,382			

66	K	7631318X1	Demontáž SDK kastlíku s nosnou kčí, vč. pomocných prací, doplňků	m	11,100	603,00	6 693,30	
VV		D.1.1.2.9-01						
VV		"Koupelna, WC" 3,3			3,300			
VV		"Denní místnost + šatna" 7,8			7,800			
VV		Součet			11,100			

D 776		Podlahy povlakové					17 642,13	
67	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	122,160	125,00	15 270,00	CS ÚRS 2025 02
VV		D.1.1.2.9-01						
VV		Stavební podrobnost A1						
VV		"pracovna lékařů" 14,3			14,300			
VV		"dekontaminace" 5,9			5,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"vyšetřovna gastroscopie" 17,8		17,800			
VV			"čekárna" 6,8		6,800			
VV			"denní místnost + šatna" 15,4		15,400			
VV			"vyšetřovna kolonoskopie" 16,2		16,200			
VV			"vyšetřovna" 10,96		10,960			
VV			Mezisoučet		87,360			
VV			Stavební podrobnost B2					
VV			"čekárna" 27,9		27,900			
VV			"denní místnost + šatna" 0,6		0,600			
VV			"WC pacienti" 1,8		1,800			
VV			"koupelna" 4,5		4,500			
VV			Mezisoučet		34,800			
VV			Součet		122,160			
68	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	134,780	17,60	2 372,13	CS ÚRS 2025 02
VV			D.1.1.2.9-01					
VV			Stavební podrobnost A1					
VV			"pracovna lékařů" 16,3		16,300			
VV			"dekontaminace" 9,685		9,685			
VV			"vyšetřovna gastroscopie" 17,2		17,200			
VV			"čekárna" 27,6		27,600			
VV			"denní místnost + šatna" 20,3		20,300			
VV			"vyšetřovna kolonoskopie" 16,56		16,560			
VV			"vyšetřovna" 13,25		13,250			
VV			Mezisoučet		120,895			
VV			Stavební podrobnost B2					
VV			"WC pacienti" 5,34		5,340			
VV			"koupelna" 8,545		8,545			
VV			Mezisoučet		13,885			
VV			Součet		134,780			
D	781		Dokončovací práce - obklady				5 136,32	
69	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	17,722	96,60	1 711,95	CS ÚRS 2025 02
VV			D.1.1.2.9-01					
VV			Stavební podrobnost C					
VV			(3,05+3,35)*3,25-1,1*2-1,61*2+(1+2*2)*0,3+(1,61+2*2)*0,15		17,722			
VV			Součet		17,722			
70	K	7814738X1	Vybroušení a vyrovnaní povrchu, vč. pomocných prací	m2	35,449	96,60	3 424,37	
VV			D.1.1.2.9-01					
VV			Stavební podrobnost C					
VV			(3,05+3,35)*3,25-1,1*2-1,61*2+(1+2*2)*0,3+(1,61+2*2)*0,15		17,722			
VV			D.1.1.1-03					
VV			Skladba I4					
VV			(5,7)*3,11		17,727			
VV			Součet		35,449			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				26 513,28	
71	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	331,416	35,00	11 599,56	CS ÚRS 2025 02
VV			D.1.1.2.9-01					
VV			91,4*3,27		298,878			
VV			12,76*2,55		32,538			
VV			Součet		331,416			
75	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	331,416	45,00	14 913,72	CS ÚRS 2025 02
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				500,00	
72	K	786681X1	Demontáž polstrované desky, vč. odvozu a likvidace	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2025 02
D	M		Práce a dodávky M				15 000,00	
D	23-M		Montáže potrubí				15 000,00	
73	K	23008_D	Kompletní odstranění zařízení a vedení medicinálních plynů, vč. pomocných prací, odvozu a likvidace/uskladnění	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	